



## Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751 53 21, fax: 47 751-53-19, e-mail: [przetarg@bg.policja.gov.pl](mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl)

Bydgoszcz 17.11.2023 r.

**SZPiFP-102/1-23**

egz. poj.

---

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa części eksploatacyjnych do pojazdów KWP w Bydgoszczy” /SZPiFP-102-23/

---

Na podstawie art. 135 i art. 137 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.*) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że zostały wniesione zapytania do treści SWZ.

Poniżej przedstawiam ich treść, wyjaśnienia oraz zmianę SWZ:

### **Pytanie nr 1:**

„Do rekomendowanych producentów w zadaniu nr 1 i 2 należą:

AE, Ackoja, Aisin, Ajusa, AMC, ATE, Beru, Behr, Bosch, Bosal, Brembo, Bilstein, Blue Print, CTR, Continental, Corteco, Champion, Contitech, Dayco, Depo, Delphi, Denso, Dolz, DID, EBC, Elring, FAG, Febi, Ferodo, Filtron, Freccia, Gates, Garrett Goetze, GKN, Hepu, Hella, Hengst, Hiflofiltro, Impergom, INA, Iskra, JT, Knecht, KYB, K&N, LÖBRO, Lemforder, Lesjofors, Linex, LPR, LUK, Magneti Marelli, Mahle, Meyle Monroe, Moog, Motofiltro, Mann Filter, Narva, Neo Lux, NGK, NRF, Nissens, Nissin, OE, Optimal, Osram, Parts-Mall, Payen, Philips, Pierburg, Polmostrów, Purflux, Reinz, Romix, Ruville, Sachs, Sasic, SKF, SBS, SNR, Stabilus, Swag, Sunstar, Siemens, Sofima, Spidan, Trifa, TRW, Tungsram, Wahler, Walker, Vesrah, VDO, Vaico, Valeo, Vernet, Vemo, Vierol, ZF, Zimmermann, Quick Brak

zwracamy się z prośbą o wykreślenie z katalogu producenta firmy - Lpr według naszej wiedzy klocki hamulcowe, tarcze hamulcowe tego producenta nie są towarami równoważnymi w stosunku np. do firmy Bosch,

zwracamy się z prośbą o wykreślenie z katalogu producenta firmy - Optimal według naszej wiedzy klocki hamulcowe, tarcze hamulcowe, amortyzatory, łożyska, piasty itp tego producenta nie są towarami równoważnymi w stosunku np. do firmy Bosch, Trw, Fag, Skf .”

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.



**Pytanie nr 2:**

„Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie pozycji w załączniku 1A:

Tabela nr 5 Poz. 9 – w kolumnie nr 3 „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;

Tabela nr 5 Poz. 25 - w kolumnie nr 3 „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;

Tabela nr 9 Poz. 3 - w kolumnie nr 3 „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;

Tabela nr 9 Poz. 4 - w kolumnie nr 3 „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;

Tabela nr 9 Poz. 8 - w kolumnie nr 3 „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;

Tabela nr 10 Poz. 8 - w kolumnie nr 3 „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;

Tabela nr 11 Poz. 10 - w kolumnie nr 3 „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;

Tabela nr 13 Poz. 20 - w kolumnie nr 3 „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;

Tabela nr 14 Poz. 8 - w kolumnie nr 3 „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;

Tabela nr 14 Poz. 9 - w kolumnie nr 3 „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;

Tabela nr 14 Poz. 26 - w kolumnie nr 3 „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;

Tabela nr 15 Poz. 7 - w kolumnie nr 3 „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;



## Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751 53 21, fax: 47 751-53-19, e-mail: [przetarg@bg.policja.gov.pl](mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl).

Tabela nr 15 Poz. 8 - w kolumnie nr 3 „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;

Tabela nr 15 Poz. 16 - w kolumnie nr 3 „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;

Tabela nr 16 Poz. 3 - w kolumnie nr 3 „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;

Tabela nr 16 Poz. 4 - w kolumnie nr 3 „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;

Tabela nr 17 Poz. 11 - w kolumnie nr 3 „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;

Tabela nr 19 Poz. 5 - w kolumnie nr 3 „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;

Tabela nr 23 Poz. 9 - „J.m.” zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet;

Tabela nr 3 – Błędny numer nadwozia, proszę o podanie prawidłowego numeru VIN.”

### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że komplet dla n/w pozycji z Załącznika nr 1A do SWZ:

- tabela 5 pozycja 25,
- tabela 10 pozycja 8,
- tabela 11 pozycja 10,
- tabela 13 pozycja 20,
- tabela 14 pozycja 26,
- tabela 15 pozycja 16,
- tabela 17 pozycja 11,
- tabela 19 pozycja 5,
- tabela 23 pozycja 9

zawiera elementy: **tarcza sprzęgła, docisk sprzęgła i łożysko oporowe.**

**Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych**

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751 53 21, fax: 47 751-53-19, e-mail: [przetarg@bg.policja.gov.pl](mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl)

Tabela nr 5 Poz. 9

Zamawiający dokonuje zmiany **poz. nr 9** w tabeli nr 5 Załącznika nr 1A do SWZ, która otrzymuje następujące brzmienie:

Lp.	Nazwa części	J.m. (szt/kpl)	Ilość	Cena jednostkowa brutto w PLN	Wartość brutto w PLN
9	VW T4 Łożysko koła przód	<b>szt.</b>	3		

Tabela nr 9 Poz. 3, 4 i 8

Zamawiający dokonuje zmiany **poz. nr 3, 4 i 8** w tabeli nr 9 Załącznika nr 1A do SWZ, które otrzymują następujące brzmienie:

Lp.	Nazwa części	J.m. (szt/kpl)	Ilość	Cena jednostkowa brutto w PLN	Wartość brutto w PLN
3	VW T5 Końcówka drążka kierowniczego lewa	<b>szt.</b>	8		
4	VW T5 Amortyzator przedni 1,9 ON	<b>szt.</b>	8		
8	VW T5 Sworzeń wahacza	<b>szt.</b>	8		

Tabela nr 14 Poz. 8 i 9

Zamawiający dokonuje zmiany **poz. nr 8 i 9** w tabeli nr 14 Załącznika nr 1A do SWZ, które otrzymują następujące brzmienie:

Lp.	Nazwa części	J.m. (szt/kpl)	Ilość	Cena jednostkowa brutto w PLN	Wartość brutto w PLN
8	Skoda Octavia Łożysko piasty przód	<b>szt.</b>	2		
9	Skoda Octavia I/Skoda Octavia II Piasta koła tył z łożyskiem	<b>szt.</b>	2		

**Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych**

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751 53 21, fax: 47 751-53-19, e-mail: [przetarg@bg.policja.gov.pl](mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl)

Tabela nr 15 Poz. 7 i 8

Zamawiający dokonuje zmiany **poz. nr 7 i 8** w tabeli nr 15 Załącznika nr 1A do SWZ, które otrzymują następujące brzmienie:

Lp.	Nazwa części	J.m. (szt/kpl)	Ilość	Cena jednostkowa brutto w PLN	Wartość brutto w PLN
7	Skoda Octavia II Piasta koła z łożyskiem lewa/prawa, przód	<b>szt.</b>	3		
8	Skoda Octavia II Piasta koła z łożyskiem lewa/prawa, tył	<b>szt.</b>	3		

Tabela nr 16 Poz. 3 i 4

Zamawiający dokonuje zmiany **poz. nr 3 i 4** w tabeli nr 16 Załącznika nr 1A do SWZ, która otrzymuje następujące brzmienie:

Lp.	Nazwa części	J.m. (szt/kpl)	Ilość	Cena jednostkowa brutto w PLN	Wartość brutto w PLN
3	Skoda Octavia II Koło zamachowe 2,0 ON	<b>szt.</b>	2		
4	Skoda Octavia II Końcówka drążka kierowniczego lewa	<b>szt.</b>	4		

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zadaniu nr 1, tabela nr 3 *Wykaz części zamiennych do samochodu VW Crafter* poprzez zmianę numeru nadwozia:

z „WV1ZZZSYZM901129”

na „WV1ZZZSYZM9011294”.

**Pytanie nr 3:**

„Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie pozycji w załączniku 1A: Tabela nr 12 Poz. 5 - w kolumnie numer 2 "Nazwa części" zapisali Państwo kompletne. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet; Tabela nr 13 Poz. 17 - W podanym modelu auta występuje napęd łańcuchowy. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet; Tabela nr 16 Poz. 6 – w kolumnie numer 2 "Nazwa części" zapisali Państwo kpl. Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają wchodzić w komplet.”



### Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że komplet dla n/w pozycji z Załącznika nr 1A do SWZ:

- tabela 12 pozycja 5,
- tabela 16 pozycja 6

zawiera elementy: **tarcza sprzęgła, docisk sprzęgła i łożysko oporowe.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że komplet dla **pozycji nr 17 z tabeli nr 13 Załącznika nr 1A SWZ** zawiera elementy: **napinacz, ślizgi, koła zębate, łańcuch.**

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany:

Tabela nr 12 Poz. 5

Zamawiający dokonuje zmiany **poz. nr 5 w tabeli nr 12 Załącznika nr 1A do SWZ**, która otrzymuje następujące brzmienie:

Lp.	Nazwa części	J.m. (szt/kpl)	Ilość	Cena jednostkowa brutto w PLN	Wartość brutto w PLN
5	VW Golf Sprzęgło kompletne	<b>kpl</b>	2		

Tabela nr 16 Poz. 6

Zamawiający dokonuje zmiany **poz. nr 6 w tabeli nr 16 Załącznika nr 1A do SWZ**, która otrzymuje następujące brzmienie:

Lp.	Nazwa części	J.m. (szt/kpl)	Ilość	Cena jednostkowa brutto w PLN	Wartość brutto w PLN
6	Skoda Octavia Sprzęgło kompletne	<b>kpl</b>	2		

**Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych**

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751 53 21, fax: 47 751-53-19, e-mail: [przetarg@bg.policja.gov.pl](mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl)**Pytanie nr 4:**

„Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie pozycji w załączniku 1A zadanie nr 2 tabela nr 3 : poz. 26 -Wózek drzwi przesuwnych dół A9066310500 - Podany numer OE wskazuje na wspornik a nie na wózek.

Proszę o sprecyzowanie co należy wycenić; poz. 27 - Wózek drzwi przesuwnych dół A9066310600 - Podany numer OE wskazuje na wspornik a nie na wózek. Proszę o sprecyzowanie co należy wycenić”

## Tabela nr 3 Poz. 26

Zamawiający dokonuje zmiany **poz. nr 26 w tabeli nr 3 Załącznika nr 1B do SWZ**, która otrzymuje następujące brzmienie:

Lp.	Nazwa części	J.m. (szt/kpl)	Ilość	Cena jednostkowa brutto w PLN	Wartość brutto w PLN
26	<b>Wspornik</b> drzwi przesuwnych dół A9066310500	szt.	6		

## Tabela nr 3 Poz. 27

Zamawiający dokonuje zmiany **poz. nr 27 w tabeli nr 3 Załącznika nr 1B do SWZ**, która otrzymuje następujące brzmienie:

Lp.	Nazwa części	J.m. (szt/kpl)	Ilość	Cena jednostkowa brutto w PLN	Wartość brutto w PLN
27	<b>Wspornik</b> drzwi przesuwnych dół A9066310600	szt.	6		

W związku z powyższymi zmianami w miejsce dotychczasowego Załącznika nr 1A oraz Załącznika nr 1B zostaje wprowadzony odpowiednio Załącznik nr 1AA oraz Załącznik nr 1BB.

Stosownie do powyższej zmiany numeracji załącznika ilekroć w SWZ lub załącznikach do niej jest mowa o Załączniku nr 1A oraz Załączniku nr 1B należy przez to rozumieć odpowiednio Załącznik nr 1AA oraz Załącznik nr 1BB.



## Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751 53 21, fax: 47 751-53-19, e-mail: [przetarg@bg.policja.gov.pl](mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl).

Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do dnia 30.11.2023 r. do godz. 11:00.**  
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 30.11.2023 r. o godz. 11:30. W związku z powyższym  
odpowiednio zmianie ulegają następujące zapisy SWZ: rozdz. XII ust. 1 i 6.

Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

### Załącznik:

Załącznik nr 1AA do SWZ – Zmieniony wykaz części dla zadania nr 1

Załącznik nr 1BB do SWZ – Zmieniony wykaz części dla zadania nr 2

### **ZATWIERDZAM**

*Komendant Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy  
z up. Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji  
w Bydgoszczy  
insp. Marcin Woźniak  
/podpis na oryginale/*

---

#### **Wykonano w 1 egz.**

zamieszczono na stronie zamawiającego  
oprac./druk – KZ

#### **Osoba do kontaktu:**

Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych  
Katarzyna Zbilska  
Specjalista SZPiFP  
tel. 47 751 53 21  
[przetarg@bg.policja.gov.pl](mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl)